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Aparat Panasonic Lumix G9 + 14-140

Cena 7 999 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy PANG9H

Producent Panasonic

Opis produktu

Panasonic Lumix DC-G9

Wyjątkowa matryca 20,3 MP z trybem Hi Res umożliwiającym uzyskanie rozdzielczości 80
MP

Flagowy model, który umożliwi uchwycenie każdego momentu. Niezawodny, ultraszybki system AF, reagujący w czasie
ok. 0,04 s, duży wizjer OLED o rozdzielczości 3680 tys. punktów, 5-osiowy system stabilizacji obrazu, podwójne
gniazdo kart UHS-II SD czy dodatkowy wyświetlacz umiejscowiony u góry obudowy sprawiają, że Panasonic Lumix
DC-G9 to sprzęt, na którym można zawsze polegać.

Imponująca wydajność

Panasonic Lumix DC-G9 oferuje specjalny tryb Hi Res, który umożliwia uzyskanie rozdzielczości 80 MP. Jest to możliwe
dzięki wykonaniu 8 ekspozycji, za każdym razem z mikro przesunięciem matrycy, które są łączone w pojedynczy obraz.

Model DC-G9 oferuje aż 225 punktów AF, które można sprawnie wybierać za pomocą intuicyjnego joysticka. Dodatkowo
istnieje możliwość swobodnego wybierania bloków ostrości, poprzez wykorzystanie trybu Custom Multi AF.

Duży wizjer OLED (LVF) o rozdzielczości 3 680 000 punktów umożliwia precyzyjne kadrowanie i poprawia widzenie,
także w pełnym słońcu. Powiększenie 0,83x i odległość od źrenicy wynosząca 21 mm sprawiają, że wizjer zapewnia
komfort także osobom noszącym okulary.

Panasonic Lumix DC-G9 to nie tylko rewelacyjne fotografie - to również perfekcyjne filmy. Aparat pozwala na
rejestrowanie wideo w jakości 4K 60p (QFHD 4K: 3840 x 2160 / MP4). Ponadto urządzenie umożliwia nagrywanie obrazów
w zwolnionym tempie - w jakości 4K możliwe jest wykorzystanie prędkości 60 kl./s a w Full HD 180 kl./s. To odpowiednio
2x i 6x wolniejsze odtwarzanie z zachowaniem doskonałej płynności.

Migawkę można wyzwolić z czasem 1/8000 s. Tak ultrakrótka ekspozycja gwarantuje uchwycenie nawet niezwykle szybko
poruszających się obiektów. Migawka charakteryzuje się również znakomitą wydajnością - zachowuje sprawność przez 200
000 ekspozycji.

Idealnie ostre zdjęcia nawet w najtrudniejszych warunkach

Panasonic Lumix DC-G9 został wyposażony w 5-stopniową stabilizację obrazu Dual I.S. 2.0. Niezwykle wydajny
system umożliwia wydłużenie czasu ekspozycji o 6,5 stopnia EV. Funkcja ta działa zarówno w trybie fotografowania, jak i
filmowania (także w 4K) oraz podczas korzystania z trybu teleobiektywu. Wbudowana stabilizacja w korpusie aparatu
umożliwia uzyskanie wyraźnych zdjęć nawet z obiektywami starszej generacji, pozbawionych redukcji drgań. System ten
pozwala na wydłużenie czasu naświetlania i wykonywania doskonałych zdjęć nawet przy małej ilości światła.

Duży, dodatkowy wyświetlacz LCD

U góry korpusu został umieszczony niezwykle funkcjonalny wyświetlacz LCD, dający dostęp do wielu niezbędnych
informacji na temat parametrów aparatu i ekspozycji. Pozwala na szybki podgląd ustawień czy ich dopasowanie bez
konieczności spoglądania w wizjer czy na wyświetlacz główny, co pozwala wielokrotnie zachować dyskrecję, czy zwiększa
wygodę podczas fotografowania przy pomocy statywu.
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To niejedyne udogodnienie usprawniające pracę. Panasonic Lumix DC-G9 posiada dodatkowo dźwignię Fn, której można
przypisać funkcję zależną od potrzeb i przyzwyczajeń użytkownika. Pozwala ona np. na błyskawiczną zmianę formatu zapisu
pomiędzy RAW lub JPEG.

Podwójne gniazdo kart SD - większa pewność i skuteczność

Wykorzystanie podwójnego gniazda kart SD pozwala na zwiększenie przestrzeni na zdjęcia i filmy, a dodatkowo zwiększa
pewność w trakcie realizacji ważnych ujęć. Można zastosować tryb, w którym karty są zapełniane po kolei, co gwarantuje
nieprzerwaną pracę lub wykorzystać funkcję kopii danych, co daje pewność, że nie dojdzie do nieprzyjemnej utraty danych.

Przygotowany na wszystko

Panasonic Lumix DC-G9 został zaprojektowany tak, aby być przygotowanym na różnorodne wyzwania. Można go używać
bez przeszkód w temperaturze -10°C, a dodatkowo jego obudowa została uszczelniona, dzięki czemu jest odporna
na działanie wilgoci i pyłu. Rama wykonana z niezwykle wytrzymałego magnezu jest jednocześnie lekka i zapewnia
wysoką odporność na uszkodzenia mechaniczne.

Aparat można ładować za pomocą złącza USB, co daje łatwy dostęp do źródła energii. Funkcja ta pozwala na
jednoczesne ładowanie i korzystanie z aparatu - przyda się to podczas fotografowania przyrody, gdzie wielokrotnie trzeba
bardzo długo wyczekiwać na upragnione ujęcie.

Ponadto można skorzystać ze specjalnie zaprojektowanego dla tego modelu aparatu gripu DMW-BGG9, który pozwala na
zamocowanie dodatkowej baterii. Zwiększa komfort podczas fotografowania oraz pozwala na bardziej pewny chwyt w trakcie
wykonywania zdjęć w orientacji pionowej.   

Pełny opis produktu dostępny jest na stronie internetowej producenta: https://www.panasonic.com/pl/consumer/kamery-i-
aparaty/aparaty-cyfrowe/dc-g9.html 

Kompaktowy i stylowy obiektyw z dużym zoomem

・Duża wszechstronność i mobilność tego obiektywu sprawia, że można używać go w rozmaitych sytuacjach — począwszy od
zdjęć portretowych z dużym zbliżeniem po robiące wrażenie portrety z pięknie rozmytym tłem.
・System obiektywu, składający się z 14 elementów w 12 grupach, zawiera trzy soczewki asferyczne i dwie soczewki ED (Extra-
low Dispersion). Całość, pomimo niezwykle małych rozmiarów, oferuje duży 10-krotny zoom optyczny oraz zminimalizowane
poziomy zniekształceń i aberracji chromatycznych.

System POWER O.I.S (optyczny stabilizator obrazu) wyróżnia się podwojoną mocą tłumienia wibracji w porównaniu do systemu
MEGA O.I.S. Jest szczególnie skuteczny w przypadku drgań o niskiej częstotliwości, które są fizycznie generowane podczas
naciskania spustu migawki, czy w czasie wykonywania zdjęć nocnych z długim czasem otwarcia migawki. Znacznie podnosi
jakość ujęć robionych w nocy lub we wnętrzach gdzie lampa błyskowa nie może być stosowana, albo kiedy fotograf nie chce
korzystać z flesza, żeby nie psuć nastroju. Oddaje piękno zdjęć w sytuacjach, w których wcześniej nie dało się uniknąć
rozmycia obrazu.

Integracja silnika krokowego z wewnętrznym systemem napędu ustawiania ostrości w obiektywie LUMIX G VARIO 14-140 mm
f/3,5-5,6 ASPH POWER O.I.S. przekłada się na szybką i cichą pracę, przy współpracy z aparatem o wysoce precyzyjnym,
kontrastowym systemie autofokusa, stworzonym zarówno do zdjęć, jak i nagrań video. Jest także kompatybilny z czujnikiem
napędu do 240 kl./s pozwalającym wykorzystać pełne spektrum możliwości aparatów z wysokimi prędkościami autofokusa
takich jak DMC-GH4 i nowym DMC-G7.

Dane techniczne
Długość ogniskowej: 14-140mm (ekwiwalent 28-280mm w aparacie małoobrazkowym)
Budowa obiektywu: 14 elementów w 12 grupach (3 asferyczne soczewki, 2 soczewki ED)
Mocowanie: Micro mocowanie standardu Cztery Trzecie
Stabilizacja obrazu: Optyczny stabilizator obrazu POWER O.I.S.
Rodzaj przysłony: 7 listków przysłony, Przysłona kołowa
Maks. otwór przysłony: f/3,5 (szeroki kąt) - f/5,6(teleobiektyw)
Min. przysłona: f/22
Min. odległość ostrzenia: 0,30 m (przy ogniskowej 14-21 mm) / 0,50m (przy ogniskowej 22-140 mm)
Maks. powiększenie: ok. 0,25x / 0,50x (ekwiawalent aparatu 35mm)
Kąt widzenia: 75° (szeroki kąt) - 8,8° (teleobiektyw)
Rozmiar filtra: 58mm
Wymiary: ok. 67 x 75 mm
Waga: ok. 265 g
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